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15 de abril de 2017

N° REGIONES

INCORPORACIÓN AL 

PRESUPUESTO DE LA U. 

EJECUTORA

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE
FASE DE SELECCIÓN  EJECUCIÓN DE 

OBRA
OBRA POR INICIAR OBRA EN EJECUCIÓN OBRA CULMINADA

MONTO TRANSFERIDO

(S/.)
TOTAL DE PROYECTOS

1 AMAZONAS 10 7 11 43 S/. 191,801,856.00 71

2 ANCASH 2 16 2 3 30 S/. 195,235,771.00 53

3 APURIMAC 8 11 3 7 59 S/. 373,693,727.00 88

4 AREQUIPA 10 10 16 80 S/. 180,371,238.80 116

5 AYACUCHO 3 32 3 36 127 S/. 700,855,126.80 201

6 CAJAMARCA 16 39 23 156 S/. 604,176,996.46 234

7 CALLAO 1 6 6 S/. 27,129,884.00 13

8 CUSCO 15 15 2 18 47 S/. 382,754,671.00 97

9 HUANCAVELICA 8 13 1 17 86 S/. 305,221,631.63 125

10 HUANUCO 7 26 1 27 161 S/. 616,788,137.20 222

11 ICA 2 9 6 5 3 S/. 61,430,257.80 25

12 JUNIN 14 19 5 4 25 193 S/. 557,623,289.80 260

13 LA LIBERTAD 14 28 7 84 S/. 412,272,946.00 133

14 LAMBAYEQUE 4 25 1 1 7 62 S/. 300,429,161.00 100

15 LIMA 1 9 1 30 44 S/. 250,898,384.00 85

16 LORETO 5 13 1 14 71 S/. 334,294,592.00 104

17 MADRE DE DIOS 2 4 4 16 S/. 57,083,511.00 26

18 MOQUEGUA 5 3 9 S/. 55,064,726.00 17

19 PASCO 2 6 4 26 S/. 100,164,913.00 38

20 PIURA 15 20 2 2 21 86 S/. 475,191,160.95 146

21 PUNO 4 112 1 50 117 S/. 303,556,988.20 284

22 SAN MARTIN 13 15 14 70 S/. 423,933,364.65 112

23 TACNA 3 6 8 S/. 41,296,415.00 17

24 TUMBES 4 2 5 S/. 8,202,671.00 11

25 UCAYALI 2 7 4 4 4 33 S/. 201,338,049.00 54

TOTALES 167 447 27 17 352 1622 S/. 7,160,809,469.29 2,632

15 de abril de 2017

N° REGIONES

INCORPORACIÓN AL 

PRESUPUESTO DE LA U. 

EJECUTORA

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE
FASE DE SELECCIÓN  EJECUCIÓN DE 

OBRA
OBRA POR INICIAR OBRA EN EJECUCIÓN OBRA CULMINADA

MONTO TRANSFERIDO

(S/.)

TOTAL DE 

INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS

1 AMAZONAS 24 17 69 96 S/. 191,801,856.00 206

2 ANCASH 2 19 2 3 40 S/. 195,235,771.00 66

3 APURIMAC 27 26 8 22 111 S/. 373,693,727.00 194

4 AREQUIPA 10 10 17 83 S/. 180,371,238.80 120

5 AYACUCHO 5 138 3 113 269 S/. 700,855,126.80 528

6 CAJAMARCA 34 55 49 200 S/. 604,176,996.46 338

7 CALLAO 1 6 6 S/. 27,129,884.00 13

8 CUSCO 42 31 2 42 82 S/. 382,754,671.00 199

9 HUANCAVELICA 8 25 6 51 120 S/. 305,221,631.63 210

10 HUANUCO 11 28 1 34 184 S/. 616,788,137.20 258

11 ICA 2 12 42 41 3 S/. 61,430,257.80 100

12 JUNIN 29 21 5 7 30 205 S/. 557,623,289.80 297

13 LA LIBERTAD 28 35 13 93 S/. 412,272,946.00 169

14 LAMBAYEQUE 15 44 1 3 12 77 S/. 300,429,161.00 152

15 LIMA 1 9 1 30 44 S/. 250,898,384.00 85

16 LORETO 11 13 1 25 82 S/. 334,294,592.00 132

17 MADRE DE DIOS 2 4 5 16 S/. 57,083,511.00 27

18 MOQUEGUA 7 3 11 S/. 55,064,726.00 21

19 PASCO 2 6 10 36 S/. 100,164,913.00 54

20 PIURA 25 26 2 2 35 95 S/. 475,191,160.95 185

21 PUNO 5 119 1 68 242 S/. 303,556,988.20 435

22 SAN MARTIN 34 38 25 95 S/. 423,933,364.65 192

23 TACNA 3 6 8 S/. 41,296,415.00 17

24 TUMBES 20 10 5 S/. 8,202,671.00 35

25 UCAYALI 2 18 10 4 5 40 S/. 201,338,049.00 79

TOTALES 347 713 79 22 708 2,243 S/. 7,160,809,469.29 4,112

ESTADO SITUACIONAL POR REGIÓN DE LOS PROYECTOS POR TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS  2011 - 2017

Proyectos por Región  -  Información actualizada al:

Instituciones por Región -  Información actualizada al:

PRONIED - Unidad Gerencial de Supervisión de Convenios


